
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.03.2021 № 3-06   

 

 

 

 

        

 

О согласовании направления 

средств стимулирования 

управы района Митино 

города Москвы для 

выполнения работ по 

благоустройству дворовых 

территорий района Митино в 

2021 году 

       

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением управы района Митино города Москвы от 12.03.2021 № 31-05-

1114/21 Совет депутатов муниципального округа Митино решил:  

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Митино города Москвы на выполнение работ по благоустройству дворовых 

территорий района Митино в 2021 году (приложение).  

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, в управу района Митино города 

Москвы. 

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Митино.   

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино  Кононова И.Г. 

 

 

Глава муниципального округа Митино                   И.Г.Кононов 

 

 

 

 

 
Приложение к решению  



  

 
Совета депутатов  

муниципального округа Митино  

от 16 марта 2021 года № 3-06 

 

 

Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий  

района Митино в 2021 году 

 

 

№ п/п Объект Вид работ Объем Ед.изм. 
Стоимость, 

тыс. руб. 

1 Пятницкое ш., д.45 Ремонт газона 1 771 м2 635,31 

2 Пятницкое ш., д.43, к.1 Ремонт газона 1 980 м2 710,28 

3 Ангелов пер., д.6, к.3 Ремонт газона 2 283 м2 818,97 

4 Ангелов пер., д.6 Ремонт газона 1 973 м2 707,77 

5 Ангелов пер., д.8 Ремонт газона 1 291 м2 463,12 

6 Ангелов пер., д.5 Ремонт газона 1 128 м2 404,64 

7 Ангелов пер., д.7 Ремонт газона 311 м2 111,56 

8 Ангелов пер., д.7, к.1 Ремонт газона 3 282 м2 1 151,00 

9 Ангелов пер., д.11 Ремонт газона 777 м2 278,73 

10 Ангелов пер., д.9 Ремонт газона 1 392 м2 499,35 

11 Ангелов пер., д.9, к.2 Ремонт газона 2 442 м2 902,36 

12 Ангелов пер., д.7, к.4 Ремонт газона 879 м2 315,32 

13 3-й Митинский пер., д.5 Ремонт газона 2 887 м2 1 035,65 

14 3-й Митинский пер., д.8 Ремонт газона 809 м2 290,21 

15 Дубравная ул., д.36 Ремонт газона 1557 м2 597,50 

16 Дубравная ул., д.40, к.2 Ремонт газона 775 м2 306,25 

17 Дубравная ул., д.40 Ремонт газона 485 м2 207,49 

18 Барышиха ул., д.14, к.3 Ремонт газона 2913 м2 1 068,63 

19 Дубравная ул., д.43 
Ремонт газона 4824 м2 1 714,10 

Устройство 

пандуса 
1 шт. 

1 085,05 

20 Дубравная ул., д.41, к.2 
Ремонт газона 5 446 м2 1 843,62 

Устройство 

пандуса 
1 шт. 1 357,01 

ИТОГО ремонт газона 39 205 м2 14 061,86 

ИТОГО установка пандуса 2 шт. 2 442,06 

ИТОГО: 16 503,92 

 

 





  

 
  

  

 

 

 

 


